
Candidat nelle Circoscrizioni del comune di Trieste

I sopra elencat citadini sono anche candidat  nelle liste dei Consigli delle

7 Circoscrizioni di Trieste. 

I  curricula vitae e i casellari giudiziari dei singoli candidat sono reperibili

in corrispondenza del medesimo nome e cognome nella lista dei candidat

alle elezioni del Consiglio comunale di Trieste

Prima Circoscrizione (Altpiano Ovest)

1 PAUL PUSCHEL

2 LOREDANA CONGEDO

3 PATRIZIA STEFANI

4 CLARA STOINICH

5 TIZIANA GULLO

6 ALESSANDRO PISANI

7 LORENZO STOPPAR

8 FRANCO FRANZOI

9 ROBERTO PORPORATI

10 CHRISTIAN BRECEVAZ

Seconda Circoscrizione (Altpiano Est)

1 CHRISTIAN BRECEVAZ

2 PAOLA GUERRINI

3 ELVIO MORATTO

4 ROBERTA CIANCIOLA

5 MONICA STEFANI

6 GIORGIO GHERLANZ

7 ROBERTO GRASSI



8 ALESSIO MAURO

Terza Circoscrizione (Roiano, Greta, Barcola, Cologna, Scorcola)

1 ALESSANDRO PISANI

2 ANTONELLA GLAVINA

3 PATRIZIA STEFANI

4 BARBARA PRODORUTTI

5 PATRIZIA BIECHERI

6 VITTORIA ALBERTOVNA KUHARENKO

7 ROBERTO GRASSI

8 FRANCO DELLA GALA

9 NICOLA PALUMBO

10 EDI MORATTO

11 WALTER GIANNELLA

12 STEFANO ALBERTACCI

13 LUCA URDIH

14 LUCA CHIAVEGATTI

Quarta Circoscrizione ( Cità nuova, Barriera nuova, San Vito, Cità vecchia)

1 MASSIMO DE PALMA

2 ROBERTA CIANCIOLA

3 MONICA STEFANI

4 CLARA STOINICH

5 ANTONELLA GLAVINA



6 PATRIZIA FACCHETTIN

7 PAOLO BORTOLIN

8 ELVIO MORATTO

9 ANDREA BRAICO

10 ENRICO CARMELI

11 FABIO FONDA

12 DAVIDE KAUCIC

13 FABIO MERGIANI

14 ANTONELLO STOPPAR

Quinta Circoscrizione (Barriera vecchia, San Giacomo)

1 NICHOLAS VERGINELLA

2 LUISA TASSAN MAZZOCCO

3 ROSSELLA SVIGELJ

4 PATRIZIA BIECHERI

5 GIUSEPPINA BIANCAMANO

6 LOREDANA CONGEDO

7 ALESSIO DEL PIERO

8 WALTER GIANNELLA 

9 PAOLO BORTOLIN

10 ENRICO CARMELI

11 ANTONELLO STOPPAR

12 ALESSANDRO TREVISANI

13 FRANCO FRANZOI

14 MASSIMO DE PALMA

Sesta Circoscrizione (San Giovanni, Chiadino, Rozzol)



1 FRANCO DELLA GALA

2 PAOLA GUERRINI

3 MORENA SANZIN

4 PATRIZIA FACCHETTIN

5 VITTORIA ALBERTOVNA KUHARENKO

6 BARBARA PRODORUTTI 

7 STEFANO ALBERTACCI

8 ROBERTO PORPORATI

9 ALESSIO DEL PIERO

10 FABIO FONDA

11 ALESSIO MAURO

12 FABIO MERGIANI

13 PAUL PUSCHEL

14 LORENZO STOPPAR

Setma Circoscrizione (Servola, Chiarbola, Valmaura, Borgo San Sergio)

1 LUISA TASSAN MAZZOCCO

2 TIZIANA GULLO

3 MORENA SANZIN

4 GIUSEPPINA BIANCAMANO

5 ROSSELLA SVIGELJ

6 LUCA URDIH

7 ALESSANDRO TREVISANI

8 NICHOLAS VERGINELLA

9 LUCA CHIAVEGATTI

10 EDI MORATTO

11 NICOLA PALUMBO



12 ANDREA BRAICO

13 DAVIDE KAUCIC

14 GIORGIO GHERLANZ


